社会福祉法人
横浜市神奈川区社会福祉協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者

                    　　福 祉 活 動 功 労 者 推 薦 書

「（社福）横浜市神奈川区社会福祉協議会　善意銀行協力者及び福祉活動功労者への感謝状贈呈に関する要綱」に基づき、下記のとおり推薦します。

	ふりがな

	活動継続年数
            年　　　　カ月
 　　　　　　（令和６年９月１日現在）

	氏　名

	住　所
	〒

	電　話
	（自宅）
（携帯）
	ＦＡＸ

	　活動内容（活動頻度や主な役職等）

	　推薦理由

	備考（社会福祉大会以外での感謝状贈呈などご要望がありましたらご記入ください）

	推薦書にかかわる問合せ先

（担当者名）　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

※記入いただいた個人情報は、神奈川区社会福祉大会における感謝状贈呈に係る事務以外には使用いたしません。